
Motosport Aréna Hořovice s.r.o. 
 www.arenahorovice.cz  info@arenahorovice.cz 
  

Motosport Aréna Hořovice s.r.o.                                                       https://www.facebook.com/arenahorovice/  
Polní 295, 267 06 Hýskov                                                                         https://www.instagram.com/arenahorovice/ 
IČ: 019892721 
DIČ: CZ019892721 

 

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY PRO PŘIJETÍ DO AKADEMIE HOŘOVICE 

Platné od 1. 1. 2025 
 

Vážení rodiče, 

seznamte se prosím důkladně s popisem lekce a všeobecnými podmínkami účasti na lekci (dále jen 
lekce), který zajišťuje Motosport Aréna Hořovice s.r.o. 

 

1. OBECNÉ INFORMACE 
1.1 Organizátorem lekce je Motosport Aréna Hořovice s.r.o. 
 
1.2 Účastníkem lekce se mohou stát řádně přihlášené osoby ve věku od 6 do 14 let, které splňují 
stanovené podmínky o výšce (120-185 cm) a váze (max. 80 kg) a jejichž zdravotní stav jim umožňuje 
lekci absolvovat. 
 
1.3 Popis lekce 
Jedná se o první lekci, která má za úkol seznámit účastníky se závodní motokárou a pravidly na 
závodních dráhách - tzn. funkce a popis závodní motokáry, určení správné stopy jízdy v zatáčkách, 
funkce a význam vlajek, zajíždění a vyjíždění z depa a celkové chování na trati i mimo ni. 
 
1.4 Harmonogram první lekce 
Lekce probíhá cca od 8:00 do 13:00, v závislosti na průběhu se lekce může protáhnout do 14:00. 
 
7:30–8:00  Registrace a zařazení účastníků do skupin 

8:00–9:00  Teorie v učebně 

9:00–9:10  Přestávka 

9:10–10:30  Simulátor - první skupina 

10:00–10:30  Teorie na dráze - druhá skupina 

10:30–11:00  Simulátor - druhá skupina 

10:30–11:00  Teorie na dráze - první skupina 

10:30–11:30  Přestávka (dle skupiny – prostřídání) 

10:30–14:00  Jízda na motokárách s instruktorem   

 

1.5 Pravidla pro jízdu se závodní motokárou MS Kart/Rotax 

Účastník lekce je povinen si před jízdou na dráze obléct následující vybavení: 

http://www.arenahorovice.cz/
mailto:info@arenahorovice.cz


Motosport Aréna Hořovice s.r.o. 
 www.arenahorovice.cz  info@arenahorovice.cz 
  

Motosport Aréna Hořovice s.r.o.                                                       https://www.facebook.com/arenahorovice/  
Polní 295, 267 06 Hýskov                                                                         https://www.instagram.com/arenahorovice/ 
IČ: 019892721 
DIČ: CZ019892721 

 a) Závodní kombinéza (zapůjčení je již v ceně lekce) 

 b) Ochranný límec (zapůjčení je již v ceně lekce) 

 c) Přilba (zapůjčení je již v ceně lekce) 

 d) Rukavice (zapůjčení je již v ceně lekce) 

 e) Lehká sportovní obuv (účastník musí mít vlastní) 

V případě, že má účastník vlastní ochranné prostředky (límec, přilba, rukavice), může je po schválení 
instruktorem použít, ale kombinézu musí mít Akademie.   
 
1.6 Cíl lekce 
Cílem lekce je získání (popř. rozvoj) základních znalostí a dovedností zábavnou formou, ale přesto na 
profesionální úrovni. Lekce je ukončena jízdou po hlavním okruhu (podle dosažené úrovně dovednosti 
účastníků). V případě, že vstupní či výstupní dovednost účastníka lekce nedosahuje úrovně skupiny, 
bude se mu individuálně věnovat další instruktor, s jehož pomocí se účastník bude moci začlenit do 
skupiny. 
 
1.7 Místo konání lekce 
Lekce bude uskutečněna v areálu Motosport Arény v Hořovicích, U Svatého Jana 1. Výuka probíhá v 
uzavřeném sportovním areálu Motosport Arény Hořovice. 
 
1.8 Počet účastníků a instruktorů 
Maximální počet účastníků lekce je 16. Účastníci budou pod dozorem instruktorů po celou dobu lekce. 
Počet instruktorů závisí na počtu a věku účastníků a na konkrétní části lekce. 
 a) Teorie v učebně: 1-3 instruktoři 
 b) Simulátor: 1 instruktor 
 c) Teorie na dráze a jízda v motokáře (ve skupině max. 8 účastníků): 2 instruktoři 
V případě potřeby je vždy připraven další instruktor pro individuální přístup. 
 
2. PŘIHLÁŠENÍ NA LEKCI 
2.1 Podmínky účasti 
Na e-mailové adrese info@arenahorovice.cz si vyžádáte přihlášku, která Vám bude obratem zaslána 
na Váš e-mail. Za nesprávné a chybějící údaje v přihlášce nese odpovědnost se všemi důsledky 
zákonný zástupce účastníka lekce. 
 
2.2 Přihlášením účastníka na lekci potvrzuje zákonný zástupce splnění uvedených podmínek a souhlas 
se všeobecnými podmínkami lekce. 

 
3. CENA LEKCE 
Cena lekce je 4800,- Kč včetně DPH. 
 
 
 

http://www.arenahorovice.cz/
mailto:info@arenahorovice.cz
mailto:Info@arenahorovice.cz


Motosport Aréna Hořovice s.r.o. 
 www.arenahorovice.cz  info@arenahorovice.cz 
  

Motosport Aréna Hořovice s.r.o.                                                       https://www.facebook.com/arenahorovice/  
Polní 295, 267 06 Hýskov                                                                         https://www.instagram.com/arenahorovice/ 
IČ: 019892721 
DIČ: CZ019892721 

4. ÚHRADA LEKCE 
Úhradu ceny lekce je možné provést bankovním převodem na účet organizátora lekce č. ú. 
6540960309/0800, popř. dle domluvy v hotovosti v areálu Motosport Arény Hořovice v otevírací době. 
 
5. SJEDNANÉ SLUŽBY 
Detailní program lekce a popis sjednaných služeb je uveden v příslušných informacích o lekci. 
Organizátor si vyhrazuje právo provést v konečném programu lekce úpravy, pokud jsou nezbytné a 
neovlivní charakter lekce. V případě nepříznivého počasí je připravena náhradní varianta programu 
nebo bude lekce přesunuta do náhradního termínu. 
 
6. ZRUŠENÍ ÚČASTI NA LEKCI ZE STRANY ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE 
6.1 Zákonný zástupce účastníka lekce má právo kdykoliv zrušit účast na lekci. Zrušení účasti musí být 
provedeno písemně. 
Organizátorovi v takovém případě náleží odškodnění: 

 a) Storno poplatek 4800 Kč, pokud účastník zruší lekci 5 dní před termínem lekce. 

 b) Storno poplatek 4000 Kč, pokud účastník zruší lekci 6-15 dní před zahájením lekce. 

 c) Storno poplatek 2000 Kč, pokud účastník zruší lekci 16-30 dní před zahájením lekce. 
 
6.2 V případě zrušení účasti z důvodu nemoci, zranění znemožňujícího účast na lekci nebo vážných 
osobních důvodů je možné lekci po dohodě přesunout do jiného termínu. 
 
6.3 Účastník lekce může být nahrazen, nahlášení náhradníka musí být provedeno písemně. Náhradník 
musí mít vyplněnou přihlášku a rovněž splňovat stanovené podmínky lekce. 
 
7. ZRUŠENÍ LEKCE ZE STRANY ORGANIZÁTORA 
7.1 Organizátor je povinen uskutečnit lekci podle uvedených podmínek. Realizace lekce je podmíněna 
dosažením minimálního počtu účastníků (není-li uvedeno jinak v informacích pro zákonné zástupce). 
Pokud počet účastníků přihlášených na danou lekci nedosáhne minimálně 4, může organizátor zrušit 
lekci, ale není to podmínkou. V takovém případě bude cena lekce vrácena ve výši 100 % uhrazené 
částky. Zrušení lekce z důvodu jakýchkoliv opatření nařízených vládou nebo jinou třetí stranou 
(karanténa, lockdown, omezení provozu areálu apod.) bude cena lekce kompenzována pouze formou 
kreditního voucheru nebo tzv. dárkového certifikátu s určenou platností, a to ve výši 100 % již uhrazené 
částky. 
 
7.2 Organizátor může zrušit lekci nebo termín lekce podle aktuálních klimatických podmínek, kvůli vyšší 
moci nebo neodvratitelné události, které organizátor nemohl zabránit. O vhodnosti klimatických 
podmínek pro uskutečnění lekce rozhoduje organizátor. O zrušení, změně termínu lekce musí 
organizátor neprodleně informovat zákonného zástupce účastníka. 

7.3 V případě zrušení lekce ze strany organizátora může organizátor nabídnout čerpání náhradního 
plnění ve výši 100 % již uhrazené částky. V takovém případě organizátor lekce vystaví tzv. dárkový 
certifikát. Certifikát pro využití služeb Motosport Arény Hořovice s.r.o. lze uplatnit pouze v době jeho 
platnosti. Certifikát nelze směnit za hotovost. V případě ztráty či odcizení certifikátu nebo uplynutí 

http://www.arenahorovice.cz/
mailto:info@arenahorovice.cz


Motosport Aréna Hořovice s.r.o. 
 www.arenahorovice.cz  info@arenahorovice.cz 
  

Motosport Aréna Hořovice s.r.o.                                                       https://www.facebook.com/arenahorovice/  
Polní 295, 267 06 Hýskov                                                                         https://www.instagram.com/arenahorovice/ 
IČ: 019892721 
DIČ: CZ019892721 

doby platnosti nemá klient nárok na náhradu. Platnost je vždy na certifikátu uvedena. Nemá-li 
účastník/jeho zákonný zástupce zájem čerpat náhradní plnění, zašle organizátor zůstatek zpět na číslo 
bankovního konta, ze kterého byla platba odeslána. 

7.4 Vratky úhrad probíhají ve všech případech nejdříve v měsíci následujícím od vzniku zůstatku. 
 
8. REKLAMACE 
V případě, že klient není spokojen se službami, musí to organizátorovi písemně oznámit. Organizátor 
se zavazuje poskytnout zákazníkovi stanovisko k reklamaci písemně, a to nejpozději do 30 dnů od 
doručení organizátorovi. 
 
9. DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ 
9.1 Absolvovat lekci se mohou pouze řádně přihlášení účastníci, případně jejich řádně nahlášení 
náhradníci. 
 
9.2 V případě, že účastník z jakéhokoli důvodu včas nenastoupí na zahájení lekce, nenese za něj 
organizátor odpovědnost. V tomto případě nemají účastníci nárok na žádnou náhradu. 
 
9.3 Organizátor nenese zodpovědnost za škody na zdraví a majetku způsobené nedodržením instrukcí, 
předpisů a pravidel Motosport Arény Hořovice s.r.o. 
 
9.4 Účastník lekce je povinen dbát všech pokynů instruktorů a personálu Motosport Arény Hořovice. 
 
10. OSTATNÍ 
10.1 Přihlášením na lekci zákonný zástupce účastníka potvrzuje, že se se všeobecnými podmínkami 
důkladně seznámil a souhlasí s nimi. 
 
10.2 Zákonný zástupce souhlasí s tím, aby poskytnuté osobní údaje byly organizátorem použity pro 
jeho vnitřní potřebu a potřeby lekce. Osobní údaje nebudou předány třetím osobám kromě těch, které 
se přímo podílejí na organizaci a zajištění lekce. I těmto osobám se údaje poskytují pouze v nezbytně 
nutném rozsahu. 
 
10.3 Zákonný zástupce účastníka souhlasí s pořízením fotografií a videozáznamů účastníka na lekci. 
Tyto záznamy mohou být použity k vytváření pamětních záznamů pro zúčastněné, mohou být 
zveřejněny na stránkách organizátora a mohou být použity pro další propagaci lekce a organizátora. 
Organizátor lekce se zavazuje, že pořízené záznamy nebudou v rozporu s dobrými mravy. 

 
Jan Doucek 
Akademie Hořovice 
Motosport Aréna Hořovice s.r.o.  
Metodik vzdělávání a pedagogický garant: Mgr. Tereza Křížová   

                                                                                                    

http://www.arenahorovice.cz/
mailto:info@arenahorovice.cz

	VŠEOBECNÉ PODMÍNKY PRO PŘIJETÍ DO AKADEMIE HOŘOVICE
	Platné od 1. 1. 2025

		2025-04-01T22:14:51+0200
	Jan Doucek




